
Zarządzenie nr 44

Wójta Gminy Świątki

z dnia 1 września 2015 roku

w  sprawie:  powołania  członków  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych w Gminie Świątki.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r.,
poz. 1356 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
Celem  wykonywania  zadań  związanych  z  profilaktyką  i  rozwiązywaniem  problemów
alkoholowych  powołuję  Gminną  Komisję  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych
w składzie: 

1. Pani Monika Ćwiek – przewodnicząca;
2. Pan Grzegorz Radzicki – sekretarz;
3. Pani Jadwiga Misiewicz – członek;
4. Pani Jadwiga Matys – członek;
5. Pan Jerzy Plakwicz – członek;
6. Pani Dorota Szczerba – członek;
7. Pani Agnieszka Szczeszak – członek;
8. ks. Eugeniusz Bartusik – członek.

§ 2
Komisja  wykonuje  zadania  wynikające  z  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.
o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (t.j.  Dz.  U.  z  2012  r.,
poz. 1356 ze zm.) oraz z innych przepisów prawa. 

§ 3
Szczegółowe zasady pracy Komisji zostaną określone w Regulaminie Pracy Komisji.

§ 4
Członkowie  Komisji  sprawują  swoją  funkcję  do  czasu  odwołania  lub  złożenia  pisemnej
rezygnacji.

§ 5
Uchyla się Zarządzenia Wójta Gminy Świątki:

1. Nr 13 z dnia 20 kwietnia 2012 roku w sprawie zmian osobowych Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Świątkach.

2. Nr 34 z dnia 22 listopada 2012 roku w sprawie zmian osobowych Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Świątkach.

3. Nr  14  z  dnia  5  maja  2014  roku  w  sprawie  odwołania  członka  Gminnej  Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Świątkach.

4. Nr  47  z  dnia  28  października  2014  roku  w  sprawie  odwołania  członka  Gminnej
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Świątkach.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


